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TAP´S CUP 2024
Riesenslalom

Offizielle Ergebnisliste

VERANSTALTER Taps
DURCHFÜHRENDER VEREIN Ski Schule Arlberg

GENEHMIGUNGS-NR
VEREINS-CODE

KAMPFGERICHT

WETTKAMPFLEITER Schneider Thomas
SCHIEDSRICHTER Hafele Simon
STARTRICHTER Flunger Thomas

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Moos
START 1415 m
ZIEL 1315 m
HÖHENDIFFERENZ 100 m

KURSETZER
VORLÄUFER

Marth Michael
- A - Marth Michael

TORE 21
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 21
STARTZEIT 09:30

WETTER : sonnig SCHNEE : weich TEMPERATUR START : 12°C    ZIEL : 14°C
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Geschlecht Klasse Betrieb Zeiten Abstand

  Telemark / M  

1 1 Mussak Michael 1971 Herr TM M Hotel Grieserin 35.60

2 2 Tschol Michael 1997 Herr TM M Hazienda 39.58 3.98

  Master 80 / W  

1 3 Raffl Margit 1943 Dame M80 W Hotel Himmlhof 38.43

  Master 70 / W  

1 4 Von Zitzewitz Verbanick 1944 Dame M70 W Knights of the realm 1:17.80

  Master 60 / W  

1 7 Ochel Jayne 1962 Dame M60 W Knights of the realm 43.78

2 6 Moore Sheils 1958 Dame M60 W Knights of the realm 47.35 3.57

  Master 60 / M  

1 12 Zürn Klaus 1960 Herr M60 M Taps 31.61

2 8 Ridout Mark 1961 Herr M60 M Taps 38.57 6.96

3 10 Child Nick 1959 Herr M60 M Pomodoro 39.07 7.46

4 9 Lloyd Chris 1962 Herr M60 M Fanghouse 39.32 7.71

5 13 Loxley Lord 1958 Herr M60 M Knights of the realm 39.93 8.32

6 14 Ochel Kevin 1954 Herr M60 M Knights of the realm 40.73 9.12

  Master 50 / W  

1 15 Ernhofer Julia 1970 Dame M50 W Rendl Bar 37.51

2 27 Walther Sabine 1973 Dame M50 W Maximillian 39.17 1.66

  Master 50 / M  

1 22 Tafeit Dietmar 1970 Herr M50 M Hotel Grieserin 33.04

2 25 Adamowski Robert 1967 Herr M50 M unemployed Schmitterlinge 35.02 1.98
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3 17 Harding James 1967 Herr M50 M Schneider 35.40 2.36

4 26 Breitsameter Hans 1967 Herr M50 M Fuhrmann Stube 36.16 3.12

5 23 Fay Andrew 1964 Herr M50 M Alkira 37.29 4.25

6 21 Harrison Christopher 1970 Herr M50 M Alkira 37.51 4.47

7 18 Schmid Wolfgang 1969 Herr M50 M Fuhrmann Stube 37.87 4.83

8 16 Edwin Karl 1969 Herr M50 M Knights of the realm 38.63 5.59

9 24 Corfin Dave 1969 Herr M50 M Taps 39.57 6.53

10 20 Coates Graham 1973 Herr M50 M Knights of the realm 55.87 22.83

  Master 40 / W  

1 31 Mihaljevic Sandra 1976 Dame M40 W Anthonys 35.35

2 29 Osberger Susi 1982 Dame M40 W Haus Bergkristall 36.04 0.69

3 28 Bentley Sylvia 1975 Dame M40 W Knights of the realm 40.08 4.73

4 30 Stöbe Nadja 1978 Dame M40 W Fuhrmannstube 44.15 8.80

  Master 40 / M  

1 42 Dold Daniel 1983 Herr M40 M Haus Bergkristall 31.75

2 39 Von Knorring Robert 1976 Herr M40 M Knights of the realm 34.04 2.29

3 38 Munjee Lloyd 1980 Herr M40 M Hotel Himmlhof 34.31 2.56

4 43 Gfall Michael 1981 Herr M40 M Alber Freeride by Ullr 34.46 2.71

5 41 Dworan Thomas 1975 Herr M40 M Maximillian 35.78 4.03

6 34 Pomeroy Niall 1981 Herr M40 M Schneider 35.96 4.21

7 45 Gerhardt Patrick 1983 Herr M40 M Intersport 36.06 4.31

8 37 Balko Tomas 1978 Herr M40 M Maximillian 36.09 4.34

9 36 Breitsameter Hubert 1974 Herr M40 M Fuhrmann Stube 36.68 4.93

10 32 Huber Rainer 1978 Herr M40 M Fuhrmann Stube 37.29 5.54

11 44 Kovalcik Stanischav 1979 Herr M40 M Hotel Grieserin 1:03.96 32.21

  Master 30 / W  

1 52 Wintersteller Regina 1991 Dame M30 W die Arlbergerin 30.55

2 53 Gigele Victoria 1990 Dame M30 W Hotel Himmlhof 31.34 0.79

3 54 Haueis Andrea 1991 Dame M30 W Gasthof Valluga St.Christoph 31.93 1.38

4 51 von Beek Lotte 1991 Dame M30 W Skischule Arlberg 33.97 3.42

5 56 Rofner Simone 1988 Dame M30 W die Arlbergerin 34.83 4.28

6 48 Sarlo Anna 1984 Dame M30 W Fuhrmann Stube 35.71 5.16

7 55 Austin Katie 1992 Dame M30 W Pomodoro 38.31 7.76

8 325 Langezaal Maaike 1984 Dame M30 W 43.00 12.45

9 50 Peters Robyn 1986 Dame M30 W Knights of the realm 46.30 15.75

10 47 Jansson Theresa 1988 Dame M30 W Not Xenias Toyboys 50.69 20.14

11 49 Ashbridge Lucie 1989 Dame M30 W Bramble Ski 1:04.04 33.49

  Master 30 / M  

1 64 Matt Patrick 1989 Herr M30 M Anthonys 30.62

2 77 Rabko Lukas 1993 Herr M30 M Gasthof Valluga St.Christoph 30.65 0.03

3 71 Haueis Phillip 1991 Herr M30 M Gasthof Valluga St.Christoph 30.68 0.06

4 74 Jehle Christopher 1988 Herr M30 M Alber Freeride by Ullr 31.10 0.48

5 63 Haueis Johannes 1992 Herr M30 M Gasthof Valluga St.Christoph 31.44 0.82

6 81 Sedivy Jakub 1986 Herr M30 M Haus Bergkristall 33.83 3.21

7 73 Cordingley Ben 1985 Herr M30 M Hotel Himmlhof 33.90 3.28

8 76 Freij Joel 1992 Herr M30 M Alber Nasserein 34.09 3.47

9 65 Treusch Andreas 1989 Herr M30 M unemployed Schmitterlinge 34.41 3.79

10 324 Utzername Ben 1986 Herr M30 M Haus Bergkristall 34.49 3.87

11 69 C-Smith Seb 1991 Herr M30 M Bramble Ski 35.05 4.43

12 75 McIlveen Henry 1993 Herr M30 M Taps 36.06 5.44

13 66 Collins Henry 1993 Herr M30 M The Stragglers 36.21 5.59

14 68 Neilson Blair 1991 Herr M30 M Intersport 36.31 5.69

15 82 Ukowitz Mario 1989 Herr M30 M Alber Freeride by Ullr 36.87 6.25

16 61 Matzitz Phillip 1989 Herr M30 M Anthonys 37.09 6.47

17 60 Beckett Chris 1993 Herr M30 M Bar Cuba 38.95 8.33
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18 80 Puschmann Christian 1990 Herr M30 M Alber Freeride by Ullr 41.19 10.57

19 72 Bagot Greorge 1984 Herr M30 M Bramble Ski 41.66 11.04

20 78 Scherl Johannes 1990 Herr M30 M Hazienda 42.36 11.74

21 62 Merghi Lukas 1991 Herr M30 M Giggls 44.15 13.53

22 332 Lochtenberg Timo 1992 Herr M30 M Wens Chalet 45.46 14.84

23 67 Witt-Pörring Paul 1990 Herr M30 M Skischule Arlberg 1:04.28 33.66

  Damen  

1 328 Bergrath Maischa 2004 Dame DA Alber Freeride by Ullr 35.43

2 104 Kröll Elvia 2003 Dame DA die Arlbergerin 36.64 1.21

3 87 Eliasson Elsa 2004 Dame DA Intersport 36.71 1.28

4 123 Allen Georgia 2000 Dame DA Kaminstube 36.93 1.50

5 114 Hotop Sami 1997 Dame DA Anthonys 36.97 1.54

6 89 Johnsson Mina 2003 Dame DA Mooser 37.24 1.81

7 83 Bisley Mia 2000 Dame DA Rosa Canina 37.39 1.96

8 107 Hall Jess 2001 Dame DA Banyan 37.59 2.16

9 105 Schaffsma Lorre 1999 Dame DA Skischule Arlberg 37.82 2.39

10 129 Clarkson Claudia 1995 Dame DA Arlberger Boutique 38.44 3.01

11 91 Gilbert Franka 2005 Dame DA Skischule Arlberg 38.84 3.41

12 109 Lindholm Nikki 2003 Dame DA Pomodoro 38.90 3.47

13 111 sixten Hannah 2000 Dame DA Hotel Himmlhof 38.92 3.49

14 86 Fischer Lena 2002 Dame DA Skischule Arlberg 39.06 3.63

15 97 Sangild Rebecca 2003 Dame DA Skischule Arlberg 39.19 3.76

16 112 Olesen Larsen Alberte 2000 Dame DA Skischule Arlberg 39.42 3.99

17 127 Kvarnevik Signe 2001 Dame DA Intersport 39.62 4.19

18 124 Egging Jamie 1998 Dame DA Allkira 39.98 4.55

19 99 Tisken Lucca 2005 Dame DA Skischule Arlberg 40.52 5.09

20 95 Buckley Annabel 2001 Dame DA Intersport 40.75 5.32

21 98 Pinna Celine 2000 Dame DA Alber Freeride by Ullr 40.77 5.34

22 102 Schmid Sophie 1999 Dame DA Intersport 41.01 5.58

23 120 Guggenmoos Rosa 2005 Dame DA Skischule Arlberg 41.20 5.77

24 117 Steensma Nerltje 2005 Dame DA Wens Chalet 41.70 6.27

25 128 Rowe Ellie 1997 Dame DA Alkira 42.07 6.64

26 121 Wikner Fillipa 2003 Dame DA Pomodoro 42.17 6.74

27 70 Lapper Franziska 1998 Dame DA Alber Freeride by Ullr 42.63 7.20

28 101 Brierley Ella 2000 Dame DA Hazienda 42.97 7.54

29 94 Turne Suzy 1998 Dame DA Banyan 44.09 8.66

30 125 Marojevic Katerina 1997 Dame DA Hotel Himmlhof 45.73 10.30

31 115 Finnmann Klara 2003 Dame DA Schneider 46.66 11.23

32 92 Russel Bridgette 2006 Dame DA Bramble Ski 55.22 19.79

33 96 Schippan Malena 2004 Dame DA Kaminstube 59.74 24.31

34 90 Keating Hannah 2002 Dame DA Hotel Arpuria 1:02.70 27.27

35 126 Cameron Jodie 2001 Dame DA die Arlbergerin 1:10.42 34.99

36 119 Hilsbecker Juliana 2003 Dame DA Kaminstube 1:13.61 38.18

37 100 Dollard Eimear 1997 Dame DA Not Xenias Toyboy 1:16.53 41.10

38 116 Formanek Nina 1998 Dame DA Giggls 1:24.37 48.94

39 169 Fiftycent Mac 1996 Dame DA Rosa Canina 1:26.54 51.11

  Herren  

1 230 Säwerstöm Simon 1998 Herr HE Taps 29.37

2 146 Dewenter Timm 1994 Herr HE Skischule Arlberg 30.58 1.21

3 227 Lundquist Simon 2004 Herr HE Alber Freeride by Ullr 30.84 1.47

4 139 Pangratz Paul 1994 Herr HE Intersport 31.17 1.80

5 188 Hoginger Adrian 1994 Herr HE Alber Freeride by Ullr 31.71 2.34

6 184 Birkl Mathias 1995 Herr HE Anthonys 31.76 2.39

7 166 Hass Noel 2004 Herr HE Mooser 31.82 2.45

8 155 Stock Max 2002 Herr HE Alber Freeride by Ullr 31.83 2.46

9 160 Seifert David 2002 Herr HE Brunnerhof Pettneu 32.01 2.64

10 185 Adolfsson Ture 2003 Herr HE Maximillian 32.37 3.00

11 195 Roghner Arvid 2004 Herr HE Alber Nasserein 32.44 3.07

12 182 Skoldberg Ludvig 2003 Herr HE Maximillian 33.15 3.78

13 229 Van de Pol Daan 2002 Herr HE Skischule Arlberg 33.38 4.01

14 5 Wilen Fritz 2004 Herr HE 33.43 4.06
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15 130 Penz Christopher 1994 Herr HE Hotel Himmlhof 33.47 4.10

16 211 Verburgt Tom 1996 Herr HE Wens Chalet 33.62 4.25

17 177 Cotton Josh 1997 Herr HE Wens Chalet 33.99 4.62

18 141 Hertzfeldt Leon 2000 Herr HE Intersport 34.06 4.69

19 179 Jensen Emil 2001 Herr HE Taps 34.39 5.02

20 198 Sameus Johan 2004 Herr HE Arlberger Boutique 34.41 5.04

21 176 Flink Niklas 2003 Herr HE Skischule Arlberg 34.44 5.07

22 168 Channon Jack 2005 Herr HE Hazienda 34.48 5.11

23 170 Björkman Erik 2003 Herr HE Intersport 34.54 5.17

24 326 Eiterer Peter 1997 Herr HE 34.63 5.26

25 331 Dues Axel 2000 Herr HE 34.81 5.44

26 323 Nybro Jakob 2000 Herr HE Haus Bergkristall 34.85 5.48

26 220 Karlsson Emil 2001 Herr HE Arlberger Boutique 34.85 5.48

26 187 Toorenulier Bastian 2005 Herr HE Skischule Arlberg 34.85 5.48

26 159 Jacobs Rasmus 2003 Herr HE Skischule Arlberg 34.85 5.48

30 138 Nyman Kim 1994 Herr HE Alber Nasserein 34.88 5.51

31 149 Igel Gustaf 2002 Herr HE Schneider 35.00 5.63

32 152 Hansson Emil 1994 Herr HE Alber Freeride by Ullr 35.01 5.64

33 223 Molzberger Tilmann 2003 Herr HE Skischule Arlberg 35.06 5.69

34 151 Barker Ben 2001 Herr HE Intersport 35.07 5.70

35 196 Holmström Axel 2002 Herr HE Alber Nasserein 35.13 5.76

36 174 Ohlsson Gabriel 2004 Herr HE Mooser 35.18 5.81

37 147 Edvinsson Alex 2002 Herr HE Murrmel 35.19 5.82

38 137 Berggust Hugo 2003 Herr HE Mooser 35.25 5.88

39 206 König Samuel 1994 Herr HE Intersport 35.30 5.93

40 228 Burki Kilian 1998 Herr HE Haus Bergkristall 35.36 5.99

41 221 von der Krogr Tas 2005 Herr HE Skischule Arlberg 35.53 6.16

42 200 Arfvidsson Viggo 2001 Herr HE Murrmel 35.55 6.18

43 208 Strauss Melker 2003 Herr HE Murrmel 35.66 6.29

44 203 Ligaard Thomas 2003 Herr HE Intersport 35.88 6.51

45 158 Wallin Oskar 2003 Herr HE Intersport 35.96 6.59

46 148 Buchonon Roddy 1999 Herr HE Bramble Ski 35.99 6.62

47 145 Lindores Patrick 1996 Herr HE Banyan 36.07 6.70

48 210 Hilser Marc 2005 Herr HE Skischule Arlberg 36.13 6.76

49 330 Dues Arne 2001 Herr HE 36.49 7.12

50 181 Dougherty Nick 1996 Herr HE Kaluma 36.50 7.13

51 140 Wessner Oskar 2003 Herr HE Mooser 36.58 7.21

52 171 Holmström Felix 2002 Herr HE Schneider 36.64 7.27

53 199 Hulting Chrisoffer 2004 Herr HE Hazienda 36.69 7.32

54 322 Geets Jef 1997 Herr HE Wens Chalet 36.78 7.41

54 142 Jerleke Isak 2000 Herr HE Hotel Himmlhof 36.78 7.41

56 150 Barclay Hamish 1996 Herr HE Rosa Canina 36.91 7.54

57 212 Zettersren Erik 2004 Herr HE Kaminstube 36.95 7.58

58 219 Crandal Jeppe 2001 Herr HE Pomodoro 37.11 7.74

59 162 Metcalfe Angus 2001 Herr HE Hotel Arpuria 37.18 7.81

60 205 Sweeney-Meyer Ronan 1995 Herr HE Alber Freeride by Ullr 37.46 8.09

61 189 Brahn Jonathan 2004 Herr HE Kaminstube 37.63 8.26

62 207 Wiese Jesper 2003 Herr HE Alber Nasserein 37.80 8.43

63 183 Hummeluhr Lasse 1998 Herr HE Intersport 37.85 8.48

63 164 Livingston Benji 1998 Herr HE Bramble Ski 37.85 8.48

65 135 Grüner Janne 1997 Herr HE Hazienda 37.98 8.61

66 225 Malmgren Linus 2001 Herr HE Murrmel 38.02 8.65

67 215 Ahnberg Albin 2003 Herr HE Mooser 38.28 8.91

68 194 Ligaard Simon 2003 Herr HE Intersport 38.32 8.95

69 134 Erlandsson Oscar 2003 Herr HE Rosa Canina 38.44 9.07

70 224 Löfberg Viggo 2004 Herr HE Maximillian 38.47 9.10

71 131 Niklasson Viggo 2003 Herr HE Murrmel 38.69 9.32

72 175 Garvey Adrian 1996 Herr HE Skiworld 38.71 9.34

73 191 Meyer Johannes 1994 Herr HE unemployed Schmitterlinge 38.72 9.35

74 209 Römborg Felix 2003 Herr HE Schneider 38.77 9.40

75 163 Hanson Linus 2003 Herr HE Hotel Arpuria 39.15 9.78

76 132 Breezy Ewan 1997 Herr HE Skiing Buddha 40.11 10.74

77 165 Cowan Conor 1999 Herr HE Skiworld 40.48 11.11

78 154 Thulin Carl 2004 Herr HE Intersport 41.11 11.74

79 133 Berglund Olle 2003 Herr HE Hotel Arpuria 41.15 11.78

80 192 Hislop Henry 1996 Herr HE Florianis 41.36 11.99

81 161 Ross-Smith Luke 2001 Herr HE Not Xenias Toyboys 42.12 12.75

82 144 McCormack Jason 1995 Herr HE Not Xenias Toyboys 42.27 12.90
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83 156 Boyle Jack 1996 Herr HE Kaluma 48.08 18.71

84 178 Laredo Andre 1996 Herr HE Kaluma 1:01.43 32.06

85 180 Seitz Timo 1995 Herr HE Anthonys 1:12.50 43.13

  Jugend 12 / W  

1 232 Thompson Chiara 2010 Dame J12 W Taps 37.76

2 231 Misslinger Irie 2018 Dame J12 W Straightlines 1:01.96 24.20

  Jugend 12 / M  

1 233 Thompson Jonas 2012 Herr J12 M Taps 40.87

  Kurzski / W  

1 234 Baxter Katie 1986 Dame K Fanghouse 54.44

  Kurzski / M  

1 235 Dehaene Mick 1990 Herr K Intersport 1:06.94

  Snowboard / W  

1 236 Krook Johanna 1990 Dame SB W Singel Sunday Club 42.14

2 249 Chidge Meg 1995 Dame SB W Florianis 42.94 0.80

3 259 Hilberer Sina 1983 Dame SB W Singel Sunday Club 43.08 0.94

4 257 Moore Jessica 1995 Dame SB W unemployed Schmitterlinge 44.72 2.58

5 243 Shaddick Emily 2002 Dame SB W Bar Cuba 49.03 6.89

6 245 Cronk Becca 1993 Dame SB W Intersport 49.06 6.92

7 253 Cox Renee 1993 Dame SB W Anthonys 49.22 7.08

8 254 Merlijn Leah 1999 Dame SB W Wens Chalet 49.28 7.14

9 247 Carne Felicia 1990 Dame SB W The Stragglers 51.55 9.41

10 256 Görtz Lisa 1987 Dame SB W Tom Dooley 51.90 9.76

11 255 Fristedt Kajsa 2000 Dame SB W Murrmel 53.40 11.26

12 238 Klein Nina 1984 Dame SB W 54.00 11.86

13 258 Ryall Abi 1992 Dame SB W The Stragglers 54.82 12.68

14 239 Schnorpfeil Hannah 2000 Dame SB W Kaminstube 55.33 13.19

15 237 Hellmund Marietta 1989 Dame SB W The Stragglers 55.86 13.72

16 248 Abel Jazmin 1998 Dame SB W Murrmel 56.41 14.27

17 329 Vetter Clara 1999 Dame SB W Alber Freeride by Ullr 56.42 14.28

18 240 Mullins Catlin 1994 Dame SB W Schneider 1:03.03 20.89

19 250 Türkmen Elief 2005 Dame SB W Skischule Arlberg 1:03.16 21.02

20 252 Benett Katie 1985 Dame SB W Murrmel 1:04.71 22.57

21 261 Hakansson Lina 1984 Dame SB W 1:08.08 25.94

22 251 Macri Elena 1995 Dame SB W unemployed Schmitterlinge 1:09.59 27.45

23 244 De Bel Ilse 2001 Dame SB W Wens Chalet 1:12.81 30.67

24 246 Marnitz Cleo 1998 Dame SB W Bramble Ski 1:15.84 33.70

25 241 Derijke Hanne 1998 Dame SB W Arlberger Boutique 1:17.59 35.45

  Snowboard / M  

1 267 Forsman Oliver 1992 Herr SB M die Arlbergerin 35.18

2 282 Misslinger Emanuel 1980 Herr SB M Straightlines 35.68 0.50

3 280 Lang Toddy 1997 Herr SB M Anthonys 36.17 0.99

4 279 Shields Joe 1991 Herr SB M Pomodoro 36.27 1.09

5 269 Pinggera Thomas 1988 Herr SB M Straightlines 36.48 1.30

6 284 Felix Jake 1996 Herr SB M Banyan 36.59 1.41

7 265 Schimkowitsch Simon 1993 Herr SB M Giggls 36.73 1.55

8 314 Thompson Rowan 1996 Herr SB M Bramble Ski 36.75 1.57

9 307 Harrison Jack 1992 Herr SB M die Arlbergerin 36.78 1.60

10 296 Pope Jim 1990 Herr SB M die Arlbergerin 36.84 1.66
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11 281  Duck 2001 Herr SB M Skiing Buddha 37.07 1.89

12 288 Smith Matt 1997 Herr SB M Anthonys 37.21 2.03

13 289 Bolt Jordy 1995 Herr SB M Arlberger Boutique 37.49 2.31

14 310 Willis Joe 1978 Herr SB M Singel Sunday Club 37.92 2.74

15 277 Saunders Shane 1977 Herr SB M Contours 38.29 3.11

16 301 Van Proosdiy Mike 1989 Herr SB M Intersport 38.81 3.63

17 286 Kotsikas Alex 1999 Herr SB M Anthonys 39.31 4.13

18 270 Quaas Levin 2000 Herr SB M Intersport 39.33 4.15

19 272 Smith Evan 1992 Herr SB M Schneider 39.65 4.47

20 292 Faber Berend 1991 Herr SB M Wens Chalet 40.19 5.01

21 311 Baeten Jacob 1996 Herr SB M Wens Chalet 40.58 5.40

22 274 Vandenbergh Arne 1998 Herr SB M Alber Nasserein 40.62 5.44

23 305 Merten Rudi 1987 Herr SB M Singel Sunday Club 40.94 5.76

24 290 v.Mierlo Ruben 1988 Herr SB M unemployed Schmitterlinge 40.96 5.78

25 303 Martin Jamie 1992 Herr SB M unemployed Schmitterlinge 41.80 6.62

26 321 Vanbesien Tom 1998 Herr SB M Wens Chalet 41.91 6.73

27 266 Nieuwenhoff Bjorn 1999 Herr SB M Wens Chalet 41.95 6.77

28 275 Bakunil Rafael 1995 Herr SB M Intersport 42.22 7.04

29 276 Wesseldine Craig 1989 Herr SB M Giggls 42.87 7.69

30 283 Worslex Ellior 1998 Herr SB M Florianis 42.89 7.71

31 268 Leßmann Niklas 2000 Herr SB M Intersport 43.34 8.16

32 262 Friden Robert 2002 Herr SB M Murrmel 43.38 8.20

33 293 Schuper Marcus 2002 Herr SB M Bar Cuba 43.90 8.72

34 285 Peck Ashton 2001 Herr SB M Banyan 44.79 9.61

35 312 Sykes Douglas 1991 Herr SB M Florianis 45.31 10.13

36 297 Dickinson Michael 2001 Herr SB M Skiworld 45.44 10.26

37 291 Scheepers Mikey 1995 Herr SB M Kaluma 45.87 10.69

38 308 Goovaerts Hugh 1999 Herr SB M Bramble Ski 46.31 11.13

39 273 Wilson Mark 1986 Herr SB M Taps 46.40 11.22

40 278 Whittard Kyle 2001 Herr SB M Taps 48.12 12.94

41 313 Van der Jägt Wessel 2001 Herr SB M Wens Chalet 48.72 13.54

42 306 Creagh Fearghal 2003 Herr SB M Bar Cuba 48.76 13.58

43 271 Woodford Mark 1982 Herr SB M Taps 49.00 13.82

44 304 Scott Adam 1990 Herr SB M Tom Dooley 50.07 14.89

45 263 Gore Angus 1990 Herr SB M Fanghouse 50.22 15.04

46 299 McDonald Wayne 1976 Herr SB M Straightlines 57.97 22.79

47 287 Van Arvdel Tom 1999 Herr SB M Wens Chalet 1:05.12 29.94

48 309 Feikens Jurjen 1982 Herr SB M Not Xenias Toyboys 1:13.42 38.24

  FUN  

1 319 Caaar Sam 1988 Herr FUN The Stragglers 41.64

2 317 Pfeifer Marco 1978 Herr FUN Tom Dooley 45.76 4.12

3 318 Hauser Hannes 1968 Herr FUN Tom Dooley 49.30 7.66

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (39)

11 Krottmaier Hannes 1963 Herr M60 M Fut

35 Siess Rainer 1977 Herr M40 M Alber Freeride by Ullr

40 Kartous Marek 1976 Herr M40 M Fut

46 Bolce Robert 1976 Herr M40 M Fut

57 Osborne Kate 1990 Dame M30 W Bramble Ski

58 Kometer Barbara 1984 Dame M30 W die Arlbergerin

59 de Krwjk Esther 1986 Dame M30 W Knights of the realm

79 Collins Henry 1993 Herr M30 M Florianis

84 Denohoe Niamh 1999 Dame DA Banyan

85 Millar Katie 1996 Dame DA Bramble Ski

103 Barckline Louise 2002 Dame DA Taps

118 Nallace Helen 1996 Dame DA Bramble Ski

122 Peorgie Georgie 1997 Dame DA Skiing Buddha

136 Pejanovic Steve 1998 Herr HE Intersport

153 Pendreich Sam 1996 Herr HE Bramble Ski

157 Sköld Liam 2004 Herr HE Mooser
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VERANSTALTER Taps
DURCHFÜHRENDER VEREIN Ski Schule Arlberg

GENEHMIGUNGS-NR
VEREINS-CODE

KAMPFGERICHT

WETTKAMPFLEITER Schneider Thomas
SCHIEDSRICHTER Hafele Simon
STARTRICHTER Flunger Thomas

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Moos
START 1415 m
ZIEL 1315 m
HÖHENDIFFERENZ 100 m

KURSETZER
VORLÄUFER

Marth Michael
- A - Marth Michael

TORE 21
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 21
STARTZEIT 09:30

WETTER : sonnig SCHNEE : weich TEMPERATUR START : 12°C    ZIEL : 14°C

LISTEN NR.420
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Geschlecht Klasse Betrieb Zeiten Abstand

167 Cotton Josh 1997 Herr HE Banyan

172 Gryffan Even-Andi 1995 Herr HE Steinvir

173 Grogan Shane 1997 Herr HE Intersport

186 Walder Sebastian 1997 Herr HE Gasthof Valluga St.Christoph

190 Olsen Petter 1996 Herr HE Steinvir

193 Birkl Mathias 1995 Herr HE Anthonys

201 Wallin Oskar 2003 Herr HE Intersport

204 Peterson Ben 1995 Herr HE Bramble Ski

213 Enright Jonty 2002 Herr HE Bramble Ski

214 Hedegaard Philip 2002 Herr HE Midgaarsormen

216 Letousse Yves-Marie 2001 Herr HE Bramble Ski

217 Krottmaier Tino 1997 Herr HE Fut

218 Pejanovic Steve 1998 Herr HE Intersport

222 Baek Jacob 2002 Herr HE Midgaarsormen

226 Harker William 1996 Herr HE Bramble Ski

260 Boerema Maikke 1998 Dame SB W Wens Chalet

264 Eivas Solve Mulen 1994 Herr SB M Steinvir

298 Taucher Wolfgang 1980 Herr SB M Straightlines

300 Noerregaard Halfan 2002 Herr SB M Midgaarsormen

315 Drömmer Kevin 1995 Herr SB M Intersport

316 Flatejold Daniel 1994 Herr SB M Steinvir

320 Gaden Carl-Emil 2002 Herr FUN Midgaarsormen

327 Guem Simon 1922 Herr M30 M

Nicht im Ziel (11)

33 Rieme Oliver 1974 Herr M40 M Anthonys

88 o´brien Lucy 2001 Dame DA Hotel Arpuria

93 Taylor Jordan 1998 Dame DA Arlberger Boutique

106 Mcgregor Lily 2000 Dame DA Kaminstube

108 Huber Bianca 2003 Dame DA Murrmel

110 Sjöström Siri 2004 Dame DA Hotel Himmlhof

113 Tessy Messy 1997 Dame DA Skiing Buddha

143 Birkenmeier Moritz 2001 Herr HE Intersport

202 Greene Arthur 1997 Herr HE Skiworld

242 Straccbosko Beatrix 1995 Dame SB W Hotel Arpuria

294 Van Dartel Koen 1996 Herr SB M Wens Chalet

Disqualifizierte (3)

19 Kausel Mathias 1967 Herr M50 M Hotel Grieserin Tor 13

197 Hoeren Jasper 2005 Herr HE Skischule Arlberg Tor 15

295 Mackintosh Liam 1995 Herr SB M Not Xenias Toyboys Tor 14

Tagessieger Damen: Regina Wintersteller 30,55

Tagesieger Herren: Simon Säwerstöm 29,37
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Gesamtzeiten: 1:32.77 1 - Gasthof Valluga St.Christoph

77 Rabko Lukas Herr 1993 M30 M 5 30.65

71 Haueis Phillip Herr 1991 M30 M 6 30.68

63 Haueis Johannes Herr 1992 M30 M 11 31.44

54 Haueis Andrea Dame 1991 M30 W 18 31.93

186 Walder Sebastian Herr 1997 HE

Abstand: + 0.88Gesamtzeiten: 1:33.65 2 - Alber Freeride by Ullr

227 Lundquist Simon Herr 2004 HE 7 30.84

74 Jehle Christopher Herr 1988 M30 M 8 31.10

188 Hoginger Adrian Herr 1994 HE 13 31.71

155 Stock Max Herr 2002 HE 17 31.83

43 Gfall Michael Herr 1981 M40 M 40 34.46

152 Hansson Emil Herr 1994 HE 53 35.01

328 Bergrath Maischa Dame 2004 DA 67 35.43

82 Ukowitz Mario Herr 1989 M30 M 106 36.87

205 Sweeney-Meyer Ronan Herr 1995 HE 120 37.46

98 Pinna Celine Dame 2000 DA 178 40.77

80 Puschmann Christian Herr 1990 M30 M 185 41.19

70 Lapper Franziska Dame 1998 DA 201 42.63

329 Vetter Clara Dame 1999 SB W 252 56.42

35 Siess Rainer Herr 1977 M40 M

Abstand: + 2.60Gesamtzeiten: 1:35.37 3 - Taps

230 Säwerstöm Simon Herr 1998 HE 1 29.37

12 Zürn Klaus Herr 1960 M60 M 12 31.61

179 Jensen Emil Herr 2001 HE 36 34.39

75 McIlveen Henry Herr 1993 M30 M 80 36.06

232 Thompson Chiara Dame 2010 J12 W 126 37.76

8 Ridout Mark Herr 1961 M60 M 143 38.57

24 Corfin Dave Herr 1969 M50 M 163 39.57

233 Thompson Jonas Herr 2012 J12 M 179 40.87

273 Wilson Mark Herr 1986 SB M 225 46.40

278 Whittard Kyle Herr 2001 SB M 229 48.12

271 Woodford Mark Herr 1982 SB M 232 49.00

103 Barckline Louise Dame 2002 DA

Abstand: + 4.96Gesamtzeiten: 1:37.73 4 - Anthonys

64 Matt Patrick Herr 1989 M30 M 4 30.62

184 Birkl Mathias Herr 1995 HE 15 31.76

31 Mihaljevic Sandra Dame 1976 M40 W 64 35.35

280 Lang Toddy Herr 1997 SB M 86 36.17

114 Hotop Sami Dame 1997 DA 110 36.97

61 Matzitz Phillip Herr 1989 M30 M 112 37.09

288 Smith Matt Herr 1997 SB M 115 37.21

286 Kotsikas Alex Herr 1999 SB M 159 39.31

253 Cox Renee Dame 1993 SB W 235 49.22

180 Seitz Timo Herr 1995 HE 269 1:12.50

33 Rieme Oliver Herr 1974 M40 M

193 Birkl Mathias Herr 1995 HE

Abstand: + 5.16Gesamtzeiten: 1:37.93 5 - Skischule Arlberg

146 Dewenter Timm Herr 1994 HE 3 30.58

229 Van de Pol Daan Herr 2002 HE 24 33.38

51 von Beek Lotte Dame 1991 M30 W 30 33.97

176 Flink Niklas Herr 2003 HE 39 34.44

187 Toorenulier Bastian Herr 2005 HE 47 34.85

159 Jacobs Rasmus Herr 2003 HE 47 34.85

223 Molzberger Tilmann Herr 2003 HE 56 35.06

221 von der Krogr Tas Herr 2005 HE 68 35.53

210 Hilser Marc Herr 2005 HE 84 36.13



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TAP´S CUP 2024

Riesenslalom

Mannschaftswertung

TdC 8001TdC 8001Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

09.04.2024  /  St. Anton am Arlberg/ Moos  /  Taps 09.04.2024 um 14.30 / Seite 2/6

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahrgang Klasse Rang Zeiten

105 Schaffsma Lorre Dame 1999 DA 128 37.82

91 Gilbert Franka Dame 2005 DA 150 38.84

86 Fischer Lena Dame 2002 DA 154 39.06

97 Sangild Rebecca Dame 2003 DA 158 39.19

112 Olesen Larsen Alberte Dame 2000 DA 162 39.42

99 Tisken Lucca Dame 2005 DA 173 40.52

120 Guggenmoos Rosa Dame 2005 DA 186 41.20

250 Türkmen Elief Dame 2005 SB W 259 1:03.16

67 Witt-Pörring Paul Herr 1990 M30 M 262 1:04.28

197 Hoeren Jasper Herr 2005 HE

Abstand: + 5.94Gesamtzeiten: 1:38.71 6 - Hotel Himmlhof

53 Gigele Victoria Dame 1990 M30 W 10 31.34

130 Penz Christopher Herr 1994 HE 26 33.47

73 Cordingley Ben Herr 1985 M30 M 29 33.90

38 Munjee Lloyd Herr 1980 M40 M 35 34.31

142 Jerleke Isak Herr 2000 HE 102 36.78

3 Raffl Margit Dame 1943 M80 W 139 38.43

111 sixten Hannah Dame 2000 DA 152 38.92

125 Marojevic Katerina Dame 1997 DA 220 45.73

110 Sjöström Siri Dame 2004 DA

Abstand: + 7.00Gesamtzeiten: 1:39.77 7 - Intersport

139 Pangratz Paul Herr 1994 HE 9 31.17

141 Hertzfeldt Leon Herr 2000 HE 33 34.06

170 Björkman Erik Herr 2003 HE 43 34.54

151 Barker Ben Herr 2001 HE 57 35.07

206 König Samuel Herr 1994 HE 63 35.30

203 Ligaard Thomas Herr 2003 HE 75 35.88

158 Wallin Oskar Herr 2003 HE 76 35.96

45 Gerhardt Patrick Herr 1983 M40 M 80 36.06

68 Neilson Blair Herr 1991 M30 M 89 36.31

87 Eliasson Elsa Dame 2004 DA 99 36.71

183 Hummeluhr Lasse Herr 1998 HE 129 37.85

194 Ligaard Simon Herr 2003 HE 138 38.32

301 Van Proosdiy Mike Herr 1989 SB M 149 38.81

270 Quaas Levin Herr 2000 SB M 161 39.33

127 Kvarnevik Signe Dame 2001 DA 165 39.62

95 Buckley Annabel Dame 2001 DA 177 40.75

102 Schmid Sophie Dame 1999 DA 182 41.01

154 Thulin Carl Herr 2004 HE 183 41.11

275 Bakunil Rafael Herr 1995 SB M 198 42.22

268 Leßmann Niklas Herr 2000 SB M 208 43.34

245 Cronk Becca Dame 1993 SB W 234 49.06

235 Dehaene Mick Herr 1990 K 265 1:06.94

136 Pejanovic Steve Herr 1998 HE

143 Birkenmeier Moritz Herr 2001 HE

173 Grogan Shane Herr 1997 HE

201 Wallin Oskar Herr 2003 HE

218 Pejanovic Steve Herr 1998 HE

315 Drömmer Kevin Herr 1995 SB M

Abstand: + 7.30Gesamtzeiten: 1:40.07 8 - Haus Bergkristall

42 Dold Daniel Herr 1983 M40 M 14 31.75

81 Sedivy Jakub Herr 1986 M30 M 28 33.83

324 Utzername Ben Herr 1986 M30 M 42 34.49

323 Nybro Jakob Herr 2000 HE 47 34.85

228 Burki Kilian Herr 1998 HE 65 35.36

29 Osberger Susi Dame 1982 M40 W 79 36.04

Abstand: + 7.79Gesamtzeiten: 1:40.56 9 - die Arlbergerin

52 Wintersteller Regina Dame 1991 M30 W 2 30.55

56 Rofner Simone Dame 1988 M30 W 46 34.83

267 Forsman Oliver Herr 1992 SB M 59 35.18

104 Kröll Elvia Dame 2003 DA 95 36.64

307 Harrison Jack Herr 1992 SB M 102 36.78

296 Pope Jim Herr 1990 SB M 105 36.84
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126 Cameron Jodie Dame 2001 DA 268 1:10.42

58 Kometer Barbara Dame 1984 M30 W

Abstand: + 8.53Gesamtzeiten: 1:41.30 10 - Maximillian

185 Adolfsson Ture Herr 2003 HE 20 32.37

182 Skoldberg Ludvig Herr 2003 HE 23 33.15

41 Dworan Thomas Herr 1975 M40 M 74 35.78

37 Balko Tomas Herr 1978 M40 M 83 36.09

224 Löfberg Viggo Herr 2004 HE 142 38.47

27 Walther Sabine Dame 1973 M50 W 157 39.17

Abstand: + 8.64Gesamtzeiten: 1:41.41 11 - Alber Nasserein

195 Roghner Arvid Herr 2004 HE 21 32.44

76 Freij Joel Herr 1992 M30 M 34 34.09

138 Nyman Kim Herr 1994 HE 51 34.88

196 Holmström Axel Herr 2002 HE 58 35.13

207 Wiese Jesper Herr 2003 HE 127 37.80

274 Vandenbergh Arne Herr 1998 SB M 175 40.62

Abstand: + 9.48Gesamtzeiten: 1:42.25 12 - Mooser

166 Hass Noel Herr 2004 HE 16 31.82

174 Ohlsson Gabriel Herr 2004 HE 59 35.18

137 Berggust Hugo Herr 2003 HE 62 35.25

140 Wessner Oskar Herr 2003 HE 93 36.58

89 Johnsson Mina Dame 2003 DA 116 37.24

215 Ahnberg Albin Herr 2003 HE 135 38.28

157 Sköld Liam Herr 2004 HE

Abstand: + 11.62Gesamtzeiten: 1:44.39 13 - Wens Chalet

211 Verburgt Tom Herr 1996 HE 27 33.62

177 Cotton Josh Herr 1997 HE 31 33.99

322 Geets Jef Herr 1997 HE 102 36.78

292 Faber Berend Herr 1991 SB M 171 40.19

311 Baeten Jacob Herr 1996 SB M 174 40.58

117 Steensma Nerltje Dame 2005 DA 190 41.70

321 Vanbesien Tom Herr 1998 SB M 192 41.91

266 Nieuwenhoff Bjorn Herr 1999 SB M 193 41.95

332 Lochtenberg Timo Herr 1992 M30 M 219 45.46

313 Van der Jägt Wessel Herr 2001 SB M 230 48.72

254 Merlijn Leah Dame 1999 SB W 236 49.28

287 Van Arvdel Tom Herr 1999 SB M 264 1:05.12

244 De Bel Ilse Dame 2001 SB W 270 1:12.81

260 Boerema Maikke Dame 1998 SB W

294 Van Dartel Koen Herr 1996 SB M

Abstand: + 13.59Gesamtzeiten: 1:46.36 14 - Schneider

149 Igel Gustaf Herr 2002 HE 52 35.00

17 Harding James Herr 1967 M50 M 66 35.40

34 Pomeroy Niall Herr 1981 M40 M 76 35.96

171 Holmström Felix Herr 2002 HE 95 36.64

209 Römborg Felix Herr 2003 HE 148 38.77

272 Smith Evan Herr 1992 SB M 166 39.65

115 Finnmann Klara Dame 2003 DA 226 46.66

240 Mullins Catlin Dame 1994 SB W 258 1:03.03

Abstand: + 13.63Gesamtzeiten: 1:46.40 15 - Murrmel

147 Edvinsson Alex Herr 2002 HE 61 35.19

200 Arfvidsson Viggo Herr 2001 HE 69 35.55

208 Strauss Melker Herr 2003 HE 71 35.66

225 Malmgren Linus Herr 2001 HE 134 38.02

131 Niklasson Viggo Herr 2003 HE 145 38.69

262 Friden Robert Herr 2002 SB M 209 43.38

255 Fristedt Kajsa Dame 2000 SB W 243 53.40

248 Abel Jazmin Dame 1998 SB W 251 56.41

252 Benett Katie Dame 1985 SB W 263 1:04.71

108 Huber Bianca Dame 2003 DA
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Abstand: + 13.98Gesamtzeiten: 1:46.75 16 - Arlberger Boutique

198 Sameus Johan Herr 2004 HE 37 34.41

220 Karlsson Emil Herr 2001 HE 47 34.85

289 Bolt Jordy Herr 1995 SB M 121 37.49

129 Clarkson Claudia Dame 1995 DA 140 38.44

241 Derijke Hanne Dame 1998 SB W 275 1:17.59

93 Taylor Jordan Dame 1998 DA

Abstand: + 15.02Gesamtzeiten: 1:47.79 17 - Bramble Ski

69 C-Smith Seb Herr 1991 M30 M 55 35.05

148 Buchonon Roddy Herr 1999 HE 78 35.99

314 Thompson Rowan Herr 1996 SB M 101 36.75

164 Livingston Benji Herr 1998 HE 129 37.85

72 Bagot Greorge Herr 1984 M30 M 189 41.66

308 Goovaerts Hugh Herr 1999 SB M 224 46.31

92 Russel Bridgette Dame 2006 DA 247 55.22

49 Ashbridge Lucie Dame 1989 M30 W 261 1:04.04

246 Marnitz Cleo Dame 1998 SB W 273 1:15.84

57 Osborne Kate Dame 1990 M30 W

85 Millar Katie Dame 1996 DA

118 Nallace Helen Dame 1996 DA

153 Pendreich Sam Herr 1996 HE

204 Peterson Ben Herr 1995 HE

213 Enright Jonty Herr 2002 HE

216 Letousse Yves-Marie Herr 2001 HE

226 Harker William Herr 1996 HE

Abstand: + 15.38Gesamtzeiten: 1:48.15 18 - unemployed Schmitterlinge

65 Treusch Andreas Herr 1989 M30 M 37 34.41

25 Adamowski Robert Herr 1967 M50 M 54 35.02

191 Meyer Johannes Herr 1994 HE 147 38.72

290 v.Mierlo Ruben Herr 1988 SB M 181 40.96

303 Martin Jamie Herr 1992 SB M 191 41.80

257 Moore Jessica Dame 1995 SB W 215 44.72

251 Macri Elena Dame 1995 SB W 267 1:09.59

Abstand: + 15.78Gesamtzeiten: 1:48.55 19 - Fuhrmann Stube

48 Sarlo Anna Dame 1984 M30 W 73 35.71

26 Breitsameter Hans Herr 1967 M50 M 85 36.16

36 Breitsameter Hubert Herr 1974 M40 M 97 36.68

32 Huber Rainer Herr 1978 M40 M 117 37.29

18 Schmid Wolfgang Herr 1969 M50 M 131 37.87

Abstand: + 16.38Gesamtzeiten: 1:49.15 20 - Hazienda

168 Channon Jack Herr 2005 HE 41 34.48

199 Hulting Chrisoffer Herr 2004 HE 98 36.69

135 Grüner Janne Herr 1997 HE 133 37.98

2 Tschol Michael Herr 1997 TM M 164 39.58

78 Scherl Johannes Herr 1990 M30 M 200 42.36

101 Brierley Ella Dame 2000 DA 205 42.97

Abstand: + 17.48Gesamtzeiten: 1:50.25 21 - Banyan

145 Lindores Patrick Herr 1996 HE 82 36.07

284 Felix Jake Herr 1996 SB M 94 36.59

107 Hall Jess Dame 2001 DA 124 37.59

94 Turne Suzy Dame 1998 DA 212 44.09

285 Peck Ashton Herr 2001 SB M 216 44.79

84 Denohoe Niamh Dame 1999 DA

167 Cotton Josh Herr 1997 HE

Abstand: + 18.74Gesamtzeiten: 1:51.51 22 - Kaminstube

123 Allen Georgia Dame 2000 DA 108 36.93

212 Zettersren Erik Herr 2004 HE 109 36.95

189 Brahn Jonathan Herr 2004 HE 125 37.63

239 Schnorpfeil Hannah Dame 2000 SB W 248 55.33

96 Schippan Malena Dame 2004 DA 254 59.74
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119 Hilsbecker Juliana Dame 2003 DA 272 1:13.61

106 Mcgregor Lily Dame 2000 DA

Abstand: + 18.92Gesamtzeiten: 1:51.69 23 - Pomodoro

279 Shields Joe Herr 1991 SB M 88 36.27

219 Crandal Jeppe Herr 2001 HE 113 37.11

55 Austin Katie Dame 1992 M30 W 137 38.31

109 Lindholm Nikki Dame 2003 DA 151 38.90

10 Child Nick Herr 1959 M60 M 155 39.07

121 Wikner Fillipa Dame 2003 DA 197 42.17

Abstand: + 19.83Gesamtzeiten: 1:52.60 24 - Knights of the realm

39 Von Knorring Robert Herr 1976 M40 M 32 34.04

16 Edwin Karl Herr 1969 M50 M 144 38.63

13 Loxley Lord Herr 1958 M60 M 167 39.93

28 Bentley Sylvia Dame 1975 M40 W 169 40.08

14 Ochel Kevin Herr 1954 M60 M 176 40.73

7 Ochel Jayne Dame 1962 M60 W 210 43.78

50 Peters Robyn Dame 1986 M30 W 223 46.30

6 Moore Sheils Dame 1958 M60 W 227 47.35

20 Coates Graham Herr 1973 M50 M 250 55.87

4 Von Zitzewitz Verbanick Dame 1944 M70 W 276 1:17.80

59 de Krwjk Esther Dame 1986 M30 W

Abstand: + 19.97Gesamtzeiten: 1:52.74 25 - Rosa Canina

150 Barclay Hamish Herr 1996 HE 107 36.91

83 Bisley Mia Dame 2000 DA 119 37.39

134 Erlandsson Oscar Herr 2003 HE 140 38.44

169 Fiftycent Mac Dame 1996 DA 278 1:26.54

Abstand: + 24.10Gesamtzeiten: 1:56.87 26 - Alkira

23 Fay Andrew Herr 1964 M50 M 117 37.29

21 Harrison Christopher Herr 1970 M50 M 122 37.51

128 Rowe Ellie Dame 1997 DA 194 42.07

Abstand: + 24.71Gesamtzeiten: 1:57.48 27 - Hotel Arpuria

162 Metcalfe Angus Herr 2001 HE 114 37.18

163 Hanson Linus Herr 2003 HE 156 39.15

133 Berglund Olle Herr 2003 HE 184 41.15

90 Keating Hannah Dame 2002 DA 257 1:02.70

88 o´brien Lucy Dame 2001 DA

242 Straccbosko Beatrix Dame 1995 SB W

Abstand: + 28.23Gesamtzeiten: 2:01.00 28 - Singel Sunday Club

310 Willis Joe Herr 1978 SB M 132 37.92

305 Merten Rudi Herr 1987 SB M 180 40.94

236 Krook Johanna Dame 1990 SB W 196 42.14

259 Hilberer Sina Dame 1983 SB W 207 43.08

Abstand: + 30.98Gesamtzeiten: 2:03.75 29 - Giggls

265 Schimkowitsch Simon Herr 1993 SB M 100 36.73

276 Wesseldine Craig Herr 1989 SB M 202 42.87

62 Merghi Lukas Herr 1991 M30 M 213 44.15

116 Formanek Nina Dame 1998 DA 277 1:24.37

Abstand: + 31.86Gesamtzeiten: 2:04.63 30 - Skiworld

175 Garvey Adrian Herr 1996 HE 146 38.71

165 Cowan Conor Herr 1999 HE 172 40.48

297 Dickinson Michael Herr 2001 SB M 218 45.44

202 Greene Arthur Herr 1997 HE

Abstand: + 34.42Gesamtzeiten: 2:07.19 31 - Florianis

192 Hislop Henry Herr 1996 HE 187 41.36

283 Worslex Ellior Herr 1998 SB M 203 42.89

249 Chidge Meg Dame 1995 SB W 204 42.94

312 Sykes Douglas Herr 1991 SB M 217 45.31
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79 Collins Henry Herr 1993 M30 M

Abstand: + 36.63Gesamtzeiten: 2:09.40 32 - The Stragglers

66 Collins Henry Herr 1993 M30 M 87 36.21

319 Caaar Sam Herr 1988 FUN 188 41.64

247 Carne Felicia Dame 1990 SB W 241 51.55

258 Ryall Abi Dame 1992 SB W 246 54.82

237 Hellmund Marietta Dame 1989 SB W 249 55.86

Abstand: + 37.36Gesamtzeiten: 2:10.13 33 - Straightlines

282 Misslinger Emanuel Herr 1980 SB M 72 35.68

269 Pinggera Thomas Herr 1988 SB M 90 36.48

299 McDonald Wayne Herr 1976 SB M 253 57.97

231 Misslinger Irie Dame 2018 J12 W 256 1:01.96

298 Taucher Wolfgang Herr 1980 SB M

Abstand: + 37.68Gesamtzeiten: 2:10.45 34 - Kaluma

181 Dougherty Nick Herr 1996 HE 92 36.50

291 Scheepers Mikey Herr 1995 SB M 222 45.87

156 Boyle Jack Herr 1996 HE 228 48.08

178 Laredo Andre Herr 1996 HE 255 1:01.43

Abstand: + 38.84Gesamtzeiten: 2:11.61 35 - Bar Cuba

60 Beckett Chris Herr 1993 M30 M 153 38.95

293 Schuper Marcus Herr 2002 SB M 211 43.90

306 Creagh Fearghal Herr 2003 SB M 231 48.76

243 Shaddick Emily Dame 2002 SB W 233 49.03

Abstand: + 39.83Gesamtzeiten: 2:12.60 36 - Hotel Grieserin

22 Tafeit Dietmar Herr 1970 M50 M 22 33.04

1 Mussak Michael Herr 1971 TM M 70 35.60

44 Kovalcik Stanischav Herr 1979 M40 M 260 1:03.96

19 Kausel Mathias Herr 1967 M50 M

Abstand: + 42.31Gesamtzeiten: 2:15.08 37 - Not Xenias Toyboys

161 Ross-Smith Luke Herr 2001 HE 195 42.12

144 McCormack Jason Herr 1995 HE 199 42.27

47 Jansson Theresa Dame 1988 M30 W 240 50.69

309 Feikens Jurjen Herr 1982 SB M 271 1:13.42

295 Mackintosh Liam Herr 1995 SB M

Abstand: + 51.21Gesamtzeiten: 2:23.98 38 - Fanghouse

9 Lloyd Chris Herr 1962 M60 M 160 39.32

263 Gore Angus Herr 1990 SB M 239 50.22

234 Baxter Katie Dame 1986 K 245 54.44

Abstand: + 52.36Gesamtzeiten: 2:25.13 39 - Tom Dooley

317 Pfeifer Marco Herr 1978 FUN 221 45.76

318 Hauser Hannes Herr 1968 FUN 237 49.30

304 Scott Adam Herr 1990 SB M 238 50.07

256 Görtz Lisa Dame 1987 SB W 242 51.90
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